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Stichting Dux, Amsterdam

Jaarverslag 2023

Stichting Dux sluit het jaar 2023 af met een overschot van EUR 45.630. Het bestuur streeft
ernaar dit bedrag samen met ontvangen schenkingen in 2024 uit te geven aan donaties.

Evenals voorgaande jaren is het gelukt om de kosten van de stichting laag te houden. Het
bedrag aan kosten is opnieuw minder dan 1% van de ontvangen middelen.

Het bestuur is qua samenstelling ongewijzigd ten opzicht van vorig jaar.

De stichting heeft ten doel (overeenkomstig artikel 2 van de statuten):

a) het verlenen van hulp en ondersteuning aan personen in ontwikkelingslanden,
waaronder Afrika;

b)  het verlenen van hulp en ondersteuning aan kinderen waar ook ter wereld, met name
op educatief gebied,;

c) het bevorderen casu quo ondersteunen van culturele goede doelen met name in
Nederland, bijvoorbeeld op het gebied van muziek, toneel en kleinkunst;

d) het bewerkstelligen van overige activiteiten ten behoeve van kerkelijke,
levensbheschouwelijke, charitatieve, culturele, wetenschappelijke of algemeen nut
beogende instellingen;

e) envoorts al hetgeen met het vorenstaande rechtstreeks of zijdeling verband houdt of
daaraan bevorderlijk kan zijn, alles in de ruimste zin van het woord en wel ten behoeve
van het algemeen belang.

Het bestuur

mevrouw Drs. K.A. Doeksen — Kleykamp mevrouw Drs. M.G. Baneke — Loyson

Mr. G.V.H. Doeksen Mr. E.J. van der Grijp

Mr. H.J. Mulder



Stichting Dux, Amsterdam

Jaarrekening

De jaarrekening omvat de balans, het overzicht van inkomsten en uitgaven, alsmede de
toelichting daarop.



Stichting Dux, Amsterdam

Balans per 31 december 2023

Activa

Liquide middelen

Passiva

Vrije reserves / cumulatief resultaat
Resultaat periode / boekjaar

31 dec 2023

128.790

31 dec 2023

83.160

45.630

128.790

31 dec 2022

83.160

31 dec 2022

49.230

33.930

83.160



Stichting Dux, Amsterdam

Overzicht van inkomsten en uitgaven

Inkomsten

Vaste donaties
Rente

Uitgaven

Overige kosten

Beschikbaar ter besteding

Uitgaande donaties en giften

Overschot

150.000

351

2023

150.351

634

149.717

104.087

45.630

2022

150.000
-1
149.999

146

149.853

115.923

33.930



Stichting Dux, Amsterdam

Toelichting op de jaarrekening

Waarderingsgrondslagen

Tenzij anders vermeld, worden activa en passiva gewaardeerd tegen nominale waarde.
Opbrengsten worden gerapporteerd indien gerealiseerd, kosten wanneer deze voorzienbaar
zijn.

31 dec 2023 31 dec 2022

Liguide middelen
ABN AMRO 401 1.122
ABN AMRO Spaarrekening 128.389 82.038
128.790 83.160

Het bestuur en de administrateur ontvingen geen vergoeding voor hun activiteiten, zodat een
zo groot mogelijk deel van de ontvangen schenkingen beschikbaar is voor goede doelen.



